別記様式第１号（第３条関係）
（表）
館林市ペット霊園設置（変更）許可申請書
年　　　月　　　日
　館林市長　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
　ペット霊園の設置（変更）の許可を受けたいので、館林市ペット霊園の設置の許可等に
関する条例第４条の規定により、次のとおり申請します。
	　申請の区分
	　□　ペット霊園の設置
　□　敷地又は墳墓の区域変更
　□　納骨堂の新設又は増設
　□　火葬施設の新設又は増設

	　ペット霊園の名称

	　ペット霊園の所在地

	標識設置年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	説明会開催年月日
	　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	工事着手予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	工事完了予定年月日
	年　　　　　月　　　　　日

（裏）
添付書類
　１　新たに設置する場合は別紙１、設備等を変更する場合は別紙２を添付すること。
２　ペット霊園の区域の周囲１２０メートルの区域の状況を明らかにした縮尺２千５百分の１の現況図（住宅等の位置を示したもの）
　３　ペット霊園の各施設の区域を明らかにした配置図及び平面図
　４　法人の登記事項証明書（申請予定者が個人の場合にあっては戸籍謄本又は住民票の写し）
　５　ペット霊園を設置しようとする土地に係る登記事項証明書（建物の一部又は全部を使用してペットの焼骨を収蔵する施設（納骨堂）のみを設置する場合にあっては、当該建物に係る登記事項証明書）
　６　ペット霊園を設置しようとする土地及び隣接する土地に係る不動産登記法（平成１６年法律第１２３号）第１４条第１項に規定する地図又は同条第４項に規定する地図に準ずる図面の写し
　７　火葬施設を設置する場合にあっては火葬施設の構造及び処理能力を記載した仕様書
　８　ペット霊園の構造設備を明らかにした書類
９　ペット霊園の清掃、設備の保守点検その他の維持管理の方法に関する計画書
１０　ペット霊園の経営に係る財務等に関する書類（ペット霊園の設置に要する財源内訳書。法人にあっては申請予定者の経理的基礎を証する財産目録、貸借対照表、損益計算書その他の財務状況を示す書類。個人にあっては確定申告書の写し、残高証明書、ペット霊園の設置又は変更に係る費用の見積書等）
１１　他の法令に基づく許可等について、関係機関との協議に添付した書類及び図面
· 市長が認めるときは、その一部（添付書類１を除く。）を省略することができます。